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Sztuka jest nieodłącznym towarzyszem naszego życia. Wszędzie
możemy  się  o  nią  niemal  otrzeć.  Przenika  do  wszystkich
dziedzin, stając się jednym ze składników kultury masowej.
Dobrze  jest  zatem  orientować  się  w  jej  zakamarkach,
rozpoznawać motywy, techniki i style, by zyskać jako takie
obycie. Stowarzyszenie „Nowa Para Butów” i Biblioteka Miejska
proponuje Wam niezwykłe warsztaty zaznajamiające z tajnikami
sztuki malarskiej. „Czytanie obrazów” to cykl spotkań, podczas
których historycy sztuki zapoznają Was z klasyką malarstwa,
ale również podpowiedzą, jak oglądać obrazy, by zyskać wiedzę
na temat czasów ich powstania, techniki, a nawet… charakteru
twórcy. Pierwsze spotkanie, które poprowadzi Weronika Wronecka
odbędzie  się  już  6  września  o  godzinie  18.00  w  Saloniku
Literacko-Artystycznym. Wstęp wolny!

„Czytanie obrazów” to także inauguracja cyklu spotkań w ramach
„Września  Kobiet”  imprezy  współorganizowanej  przez
Stowarzyszenie  „Nowa  Para  Butów”  oraz  grupę  nieformalną
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„Kobiety Kobietom” pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta
Inowrocławia.  „Wrzesień  Kobiet”  to  spotkania  artystyczne,
autorskie,  warsztaty  skierowane  zarówno  do  kobiet  jak  i
mężczyzn z szeregiem atrakcji, ciekawych dyskusji i pokazów.

Spotkanie dofinansowano ze środków Urzędu Miasta Inowrocławia
w ramach realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury i
dziedzictwa narodowego.

Spotkania  cykliczne  wracają
do Biblioteki!
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Macie wrażenie, że wszyscy z waszego otoczenia mówią biegle po
angielsku tylko nie Wy? Poszukujecie dobrych filmów, ale wśród
setek  telewizyjnych  propozycji  nie  możecie  znaleźć  tych
wyjątkowych? A może piszecie „do szuflady” i chcielibyście
pójść o krok dalej w swojej twórczości?

Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza przychodzi z pomocą!

Młodych  twórców  i  miłośników  literatury  zapraszamy  już  5
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września o godz. 16:30 do Saloniku Literacko-Artystycznego  na
spotkanie w prowadzonej przez poetę Michała Siewkowskiego 
Pracowni Literacko-Artystycznej. To świetne miejsce, aby nie
tylko  porozmawiać  o  kulturze,  ale  również  odkryć  tajniki
warsztatu literackiego.

Wszystkich  tych,  którzy  chcą  nauczyć  się  podstaw  języka
angielskiego  zapraszamy  w  każdy  czwartek  do  Czytelni
Regionalnej (ul. Kilińskiego 16) na zajęcia z cyklu „Five
o’clock”, które poprowadzi lektor z Fundacji „Ekspert-Kujawy”.
Pierwsze spotkanie: 8 września o godz. 17:15.

Miłośników filmowych wrażeń zapraszamy 12 września o godz.
17:00 do Saloniku Literacko-Artystycznego (ul. Kilińskiego 16)
na „Spotkanie z filmem”. Tym razem będzie to dokument z 2010
roku. Poznamy w nim historię francuskiego sklepikarza, który
zapragnął  odnaleźć  i  zaprzyjaźnić  się  z  Banksym,  ulicznym
artystą o nikomu nieznanej tożsamości. Dyskusję po projekcji
poprowadzi Łukasz Oliwkowski.

Wstęp na wszystkie zajęcia i spotkania jest WOLNY!

Przeczytać  to  warto  …  Anna
Czerwińska-Rydel – Piórem czy
mieczem:  opowieść  o  Henryku
Sienkiewiczu
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